
UCHWAŁA NR XLII/329/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody” zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 

25 619,27 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 66 890,27 zł, zwiększa się dochody 

majątkowe o kwotę 41 271,00 zł  zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 

25 619,27 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 116 599,27 zł, zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 90 980,00 zł  zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w Tabeli Nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok" dokonuje się zmian 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w Tabeli Nr 6a "Wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii" 

dokonuje się zmian zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały 

5) w Tabeli Nr 7 "Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok" dokonuje się 

zmian zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w Tabeli Nr 9 "Wpływy z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92  ust. 11 ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki związane z realizacją lokalnej, 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodną 

z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Paragraf 7 ust. 4 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok 

otrzymuje brzmienie: "W dochodach budżetu wyodrębnia się dochody z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w dziale 900 rozdziale 90002 w kwocie 5 821 000,00 zł oraz wydatki na 

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w dziale 900 rozdziale 

90002 w kwocie 6 592 052,00 zł". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 1



§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 95 937 680,17  zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 87 866 932,46 zł i dochody majątkowe w wysokości 8 070 747,71 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 96 476 945,80 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 87 820 118,30 zł i wydatki majątkowe w wysokości 8 656 827,50 zł; 

3) łączna kwota planowanego deficytu, przychodów i rozchodów nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII/329/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 21.12.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 154 036,27 -56 283,27 97 753,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 154 036,27 -56 283,27 97 753,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

56 283,27 -56 283,27 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 185 656,70 7 694,00 3 193 350,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 185 656,70 7 694,00 3 193 350,70

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

438 656,70 7 694,00 446 350,70

750 Administracja publiczna 1 667 859,00 -35 106,00 1 632 753,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 480 654,00 20 000,00 500 654,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 411 286,00 20 000,00 431 286,00

75095 Pozostała działalność 799 630,00 -55 106,00 744 524,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

55 106,00 -55 106,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

33 664 701,88 590 000,00 34 254 701,88

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 308 000,00 0,00 11 308 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 32 000,00 30 000,00 62 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 444 000,00 590 000,00 5 034 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00 300 000,00 3 500 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 681 000,00 290 000,00 971 000,00

758 Różne rozliczenia 14 830 207,55 -10 000,00 14 820 207,55

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 282 469,55 -10 000,00 272 469,55

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 763,84 -10 000,00 3 763,84

801 Oświata i wychowanie 2 542 819,97 1 989,00 2 544 808,97

80101 Szkoły podstawowe 557 264,76 1 375,00 558 639,76

0690 Wpływy z różnych opłat 63,00 81,00 144,00

0830 Wpływy z usług 0,00 383,00 383,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 291,00 291,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47,76 63,00 110,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 470,00 557,00 4 027,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

465 900,00 -90 980,00 374 920,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 90 980,00 90 980,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

198 162,21 614,00 198 776,21

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 73,00 73,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 349,00 541,00 890,00

855 Rodzina 24 954 249,00 13 040,00 24 967 289,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 838 783,00 11 500,00 16 850 283,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 1 500,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 000,00 10 000,00 51 000,00

85504 Wspieranie rodziny 2 620,00 1 540,00 4 160,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 540,00 1 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 962 104,00 -600 000,00 8 362 104,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 421 000,00 -600 000,00 5 821 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

6 421 000,00 -600 000,00 5 821 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 493 130,00 55 047,00 548 177,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 000,00 1 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 1 000,00 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 024,00 54 047,00 169 071,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 115 024,00 54 047,00 169 071,00

92195 Pozostała działalność 353 106,00 0,00 353 106,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 2



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00 50 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

353 106,00 -50 000,00 303 106,00

926 Kultura fizyczna 265 000,00 8 000,00 273 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 000,00 8 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 95 963 299,44 -25 619,27 95 937 680,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII/329/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 21.12.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 338 228,00 -75 044,00 263 184,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 338 228,00 -75 044,00 263 184,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 782,00 -4 782,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 594,00 -1 594,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 724,92 -1 724,92 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 574,73 -574,73 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 47 143,85 -47 143,85 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 714,50 -15 714,50 0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 632,50 -2 632,50 0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 877,50 -877,50 0,00

750 Administracja publiczna 7 914 192,51 -27 371,27 7 886 821,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 995 912,85 37 446,73 6 033 359,58

4260 Zakup energii 144 000,00 20 000,00 164 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 523 119,30 17 446,73 540 566,03

75095 Pozostała działalność 591 019,21 -64 818,00 526 201,21

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 990,00 -7 990,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 410,00 -1 410,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 781,00 -781,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 -138,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,00 -198,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 -21,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 246,00 -2 246,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00 -397,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 41 706,00 -41 706,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 360,00 -7 360,00 0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 185,00 -2 185,00 0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 386,00 -386,00 0,00

758 Różne rozliczenia 216 087,00 44 073,00 260 160,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 087,00 44 073,00 46 160,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 1 513,00 44 073,00 45 586,00

801 Oświata i wychowanie 27 319 074,67 42 299,23 27 361 373,90

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 15 778 699,82 42 299,23 15 820 999,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 387,00 3 000,00 198 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 223 420,32 40 616,23 10 264 036,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 508,00 -3 000,00 335 508,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 558 632,40 -90 980,00 467 652,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 528,69 1 683,00 13 211,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 980,00 90 980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 013 125,00 -32 616,23 980 508,77

85401 Świetlice szkolne 921 468,00 -32 616,23 888 851,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 035,37 -20 000,00 555 035,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 058,00 -5 000,00 102 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 465,00 -2 500,00 14 965,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 669,26 -5 116,23 24 553,03

855 Rodzina 26 384 559,17 13 040,00 26 397 599,17

85501 Świadczenie wychowawcze 16 838 783,00 11 500,00 16 850 283,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

41 000,00 10 000,00 51 000,00

4580 Pozostałe odsetki 3 500,00 1 500,00 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 123 510,00 1 540,00 125 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 756,70 1 540,00 84 296,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 776 668,58 10 000,00 11 786 668,58

90003 Oczyszczanie miast i wsi 576 669,91 10 000,00 586 669,91

4300 Zakup usług pozostałych 505 000,00 10 000,00 515 000,00

Razem: 96 502 565,07 -25 619,27 96 476 945,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 2



2 3 5 6

988 373,00

988 373,00

2320 98 837,00

2440 889 536,00

25 000,00

25 000,00

2320 25 000,00

993 120,00

85311 993 120,00

3020 500,00

3110 20 143,00

4010 590 708,00

4040 44 639,00

4110 111 701,00

4120 15 281,00

4170 40 000,00

4210 34 118,00

4220 11 000,00

4230 200,00

4260 56 000,00

4270 300,00

4280 645,00

4300 35 747,00

4360 2 452,00

1

85311

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLII/329/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 21.12.2021 r.

Dział Rozdział §

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok

Nazwa

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

4

Wydatki 

ogółem

DOCHODY

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

WYDATKI

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Dotacje 

ogółem

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

92116

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

921

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Biblioteki

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

853

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 1



4410 390,00

4430 4 930,00

4440 17 906,00

4530 2 000,00

4700 4 460,00

4710 0,00

25 000,00

25 000,00

2480 25 000,00

1 013 373,00 1 018 120,00Ogółem:

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

921

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Kwota wydatków w Rozdziale 85311 jest wyższa o kwotę 4 747,00 zł w związku z uzyskanymi przez 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim w 2021 r. dochodami ze sprzedazy prac 

wykonanych przez uczestników.

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT)

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do  Uchwały Nr XLII/329/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 21.12.2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz gminnym programie przciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 563 071,10

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548 071,10

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 778,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 149,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 143,10

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00

Razem: 563 071,10

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

1 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
131 792,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

131 792,00

0690 Wpływy z różnych opłat 131 792,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
220 660,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 669,91

4210 Zakup materiałów i usług 1 669,91

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210 340,09

4210 Zakup materiałów i usług 9 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 480,09

4390
Zakup usług obejmującyh wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
3 650,00

4390
Zakup usług obejmującyh wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 650,00

Pozostała działalność 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLII/329/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 21.12.2021 r.

Ogółem: 131 792,00 220 660,00

DOCHODY

WYDATKI

2

90003

90095

90005

90004

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok

Rozdział

90019

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 1



2 3 5 6

46 000,00

46 000,00

0270 46 000,00

46 000,00

85154 46 000,00

4210 29 000,00

4300 17 000,00

46 000,00 46 000,00

Tabela Nr  6 do Uchwały Nr XLII/329/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 21.12.2021 r.

Dział Rozdział §

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

4

Wydatki 

ogółem

1

WYDATKI

Wpływy z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9
2 
ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki związane z realizacją lokalnej, 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Nazwa

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje 

ogółem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

Ogółem:

Zakup usług pozostałych

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym

DOCHODY

851 Ochrona zdrowia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA3BBF1-900F-48A6-941B-ACB1729F87A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

